

fs lantbruksteknik AB
Org nr 559184-8600

Årsredovisning för räkenskapsåret 231001 - 240930

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2025-03-31

Elektroniskt underskriven av:
Linus Gustav Vidar
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget jobbar med import och försäljning av ladugårdsinredning och lantbruksprodukter och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har byt företagsnamn under året från Wilson Agri Sverige AB till Fs lanbruksteknik AB.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt, kkr	23/24	22/23	21/22	20/21	19/20
Nettoomsättning	4 026	7 371	4 954	2 652	1 518
Resultat efter finansiella poster	-136	-108	387	-258	310
Soliditet %	9	15	40	24	27

Nettoomsättningen har sjunkit betydligt jämfört med föregående år, då årets omsättning återgått till normala nivåer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	416 453	-85 063
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		-85 063	85 063
Årets resultat			-136 073
Belopp vid årets utgång	50 000	331 390	-136 073

	231001
Förslag till resultatdisposition	240930

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

balanserat resultat	331 390
årets resultat	-136 073
Totalt	195 317

Disponeras för

överföring till balanserat resultat	195 317
Totalt	195 317

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	231001-240930	221001-230930
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 026 284	7 371 343
Övriga rörelseintäkter		11 795	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 038 079	7 371 343
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 832 150	-4 814 207
Övriga externa kostnader		-1 182 726	-2 179 995
Personalkostnader	1	-78 359	-155 178
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 780	-54 780
Övriga rörelsekostnader		-15 776	-91 037
Summa rörelsekostnader		-4 163 791	-7 295 197
Rörelseresultat		-125 712	76 146
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 965	2 401
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 679	-167 878
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 647	-18 658
Summa finansiella poster		-10 361	-184 135
Resultat efter finansiella poster		-136 073	-107 989
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	48 000
Summa bokslutsdispositioner		0	48 000
Resultat före skatt		-136 073	-59 989
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-25 074
Årets resultat		-136 073	-85 063

BALANSRÄKNING	Not	240930	230930
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	48 117	102 897
Summa materiella anläggningstillgångar		48 117	102 897
Summa anläggningstillgångar		48 117	102 897
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		292 067	767 270
Summa varulager		292 067	767 270
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		975 495	626 190
Övriga fordringar		123 198	33 168
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 161 997	869 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 650	20 876
Summa kortfristiga fordringar		2 287 340	1 549 724
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 922	104 926
Summa kassa och bank		1 922	104 926
Summa omsättningstillgångar		2 581 329	2 421 920
SUMMA TILLGÅNGAR		2 629 446	2 524 817

BALANSRÄKNING	Not	240930	230930
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 500 aktier		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		331 390	416 453
Årets resultat		-136 073	-85 063
Summa fritt eget kapital		195 317	331 390
Summa eget kapital		245 317	381 390
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		7 424	39 276
Summa långfristiga skulder		7 424	39 276
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		31 836	30 600
Leverantörsskulder		2 199 171	1 358 497
Övriga skulder		111 253	141 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 445	573 439
Summa kortfristiga skulder		2 376 705	2 104 151
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 629 446	2 524 817

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	231001	221001
	240930	230930
Medelantalet anställda	0,1	0,3

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Inventarier, verktyg och installationer	240930	230930
Ingående anskaffningsvärden	273 905	273 905
Utgående anskaffningsvärden	273 905	273 905
Ingående avskrivningar	-171 008	-116 228
Årets avskrivningar	-54 780	-54 780
Utgående avskrivningar	-225 788	-171 008
Utgående redovisat värde	48 117	102 897
3 Ställda säkerheter	240930	230930
Tillgångar med äganderättsförbehåll	21 010	46 246
Summa ställda säkerheter	21 010	46 246

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera hur oroligheterna i världen och inflationen kommer att påverka verksamheten.

UNDERSKRIFTER

Norrköping 2025-03-28

Linus Gustav Vidar

Linus Gustav Vidar

Styrelseledamot

2025-03-28